São Paulo, 11 de outubro de 2001

Of. SGP n.º 8474/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1618/01
2932/00

1629/01
6480/01

1630/01
6481/01

1631/01
6482/01

1632/01
6483/01

1633/01
6484/01

1634/01
6485/01

1635/01
6486/01

1636/01
6487/01

1637/01
6488/01

1638/01
6489/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor JOÃO CARLOS CARAMEZ

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP